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Linde Volley klättrar i tabellen efter ny
seger
Publicerad: 11 december 2021

Författare: Timmy Lundegård

Senaste mötet mot RIG slutade med säsongens första seger för Linde Volley.
Under lördagen gästade laget Falköping för ett snabbt returmöte, där Linde
Volley visade att segern inte var en engångsföreteelse. RIG tog en stor seger
i det inledande setet men fick därefter svårt att mäta sig med Linde, som nu
klättrar i tabellen.

Efter 10 matcher som tabelljumbo så har Linde Volley börjat att klättra i tabellen. Förra
hemmamötet mot RIG slutade med seger och under lördagen var det redan dags för ett
returmöte.



Första setet blev en stor förlust för Linde Volley, som bara fick till hälften av alla poäng
som behövdes för att nå 25 poäng. Istället gjorde de en jämn kamp av det andra setet,
som avgjordes med små marginaler.

Med stor hjälp från Monica Moreno så kunde Linde hålla en knapp ledning med bara
någon enstaka poäng. Avgörandet kom genom svåra bollar som blev för mycket för RIG.

En ny jämn kamp om poäng uppstod i det tredje setet som höll sig en bit in i setet.
Linde Volley fick ledningen och tog även chansen att utöka denna till en säker seger.

RIG såg starka ut inför det fjärde setet och höll även en stor ledning. Med 15-8 på
poängtavlan såg det ut som att matchen skulle avgöras med ett femte set. Linde Volley
reducerade till sin fördel och fick på kort tid, med sig nio inspelade poäng medan RIG
fick med sig fyra.

Linde lyckades att avgöra matchen och vände hela setet till tre nya poäng. En seger
som innebär att båda mötena mot RIG slutar med succé.

Resultat RIG Falköping-Linde Volley
Slutresultat: 1-3 (25-13, 23-25, 17-25, 23-25)
Publik: 15 personer

Poänggörare: Laura Reeks (17), Monica Moreno (8), Zeinab Kamara (5), Hali Drezet
(4), Merta Sjögren (2), Tara Corcoran (1)

Läget i tabellen: Linde Volley klättrar upp en placering och är nu tabellens nästjumbo
med sex poäng, lika många poäng som närmsta lag: Gislaved. Efter de senaste två
matcherna tar RIG Falköping platsen som ny jumbo med tre poäng.

Nästa match: Lördag 18:e december vs Sollentuna i Lindesberg Arena med matchstart
kl. 15.00
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